[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.03.2017 №05
О признании утратившим силу Постановления главы

 муниципального образования «Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района Московской области

от 25.03.2013г № 133
  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 25.03.2013г № 133 «О порядке оформления и выдачи разрешений на вырубку деревьев и кустарников, произрастающих на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» считать утратившим силу.

 2. Начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя администрации городского поселения Воскресенск Копченова В.В.

Глава городского поселения Воскресенск                                                      В.И.Лащенов